ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE n. 10637

Rilasciato il 12-06-2010
Scadenza il 12-06-2020

(Informazioni generali dell'edificio

Ubicazione: Via del Lagaccio 22/A
Proprieta: Via del Lagaccio 22/A
Anno di costruzione: 1850
Superficie utile A  [m?]: 99
Rapporto di forma S/v [m'1]: 0.45

IDENTIFICATIVI CATASTALI

Zona Climatica: D
Volume lordo V [m%]: 495.13

Comune: Genova
Mappale: 492
Foglio: 11

Sezione: GEC
Sub: 2

(Prestazione energetica globale

17.77
27.43
39.62
55.87
69.58
94.47
127,99
Valore Attuale: 297.32 kv fi“:/mzannc
Valore Raggiungibile: 202.67 kWh/mQanno
| @enefici Ambientali
Emissioni di CQZ attribuibili all'edificio allo stato attuale: 6.66 t/anno

—
@Q., Potenziale di riduzione CO, ottenibile con interventi

migliorativi: 4.54 t/anno

Firmato Da: ROSSI EMANUELE Emesso Da: A

RUBAP

-



ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE n. 10637

(Prestazione energetiche parziali

Involucro

8.88

17.37

25.09

32.92

Impianto per la climatizzazione

1.03

111

38.51

1.49

57.91

> <

1.80

@MMmo O mi»

2.10

= = = >

Valore attuale: 179.52 kWh!mzannc
Valore raggiungibile: 171.06 kWh/m2anno .

Produzione di acqua calda sanitaria

Valore attuzle:

315 26.9

Valore attuale: 18.21 k\f\!hlmzanno

Valore raggiungibile: 16.81 kWh/mZanno

1.55

Valore raggiungibile: 1.09

(Interventi Consigliati

INTERVENTI SULL'INVOLUCRO [kVW\Imzamo] Sovraccosto/ Tempo di
risparmiati Caosto intervento ritorno
serramenti 17 8350.0 nd
INTERVENTI SULL'IMPIANTO [kWh!mzanno] Sovraccosto/ Tempo di
risparmiati Costo intervento ritorno
calderina condensazione risc e acs 8541 1500.0 nd
ENERGIE RINNOVABILI [kWhlmzanrm] Sovraccosto/ Tempo di
risparmiati Costo intervento ritomo
nd 0 0 0
CONFIGURAZIONE A CUI SI RIFERISCE IL POTENZIALE MIGLIORAMENTO DEL FABBISOGNO DI [KWh/m” anna] Sovraccosto/ Tempo di
ENERGIA PRIMARIA risparmiati Costo intervento ritorno
calderina + serramenti 102.41 9850.0 nd

Firma. tmbro e numero del cortficatore:

UBAP

Firmato Da: ROSSI EMANUELE Emesso Da: A
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Gestione Certificati Energetici

* ANNO

N° CERTIFICATO
DATA CERTIFICATO
N° CERTIFICATORE
COGNOME

NOME

Dati catastali
* Provincia
* Comune
Sezione
Foglio
Mappale
Subalterno

Data trasmissione certificato (PDF)
Nome file PDF

Data trasmissione dati del certificato
(XML)

Nome file XML

Note
* STATO DEL CERTIFICATO
Data ultimo aggiornamento

2010
10637
12/06/2010
2982

Riccobono
Chiara

010 GENOVA

025 GENOVA
GEC

11
492

2

12/06/2010
ACE Via del Lagaccio 22 int. A.pdf

12/06/2010

ACE Via del Lagaccio 22 int.
A.xml

Trasmesso
12/06/2010

http://www.ambiente.regione.liguria.it/SiraEnergia/Certiﬁcatori/ENE_CERTIFICATI... 12/06/2010

Firmato Da: ROSSI EMANUELE Emesso Da: ARUBAPEC S.P.A. NG CA 3 Serial#: 5f53f8b7b12db13359993bab1273f585
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